
 

 

令和４年１１月 

お取引先各位 

株式会社アルシス 

                              代表取締役 輪島 永寿 

組織変更のご案内 

拝啓 処暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では更なる経営の効率化と組織体制の強化を目的として、東関東統括

支店を新設し埼玉支店と千葉支店を傘下といたします。尚、静岡営業所は静岡支店へ名称変

更し更なる体制強化を図ります。また事業拡張にともない関東ビル建材支店を新設し、令和

４年９月１日付けで新体制での業務を開始する運びとなりました。これを機に皆様のご期待

に添えるべくより一層充実したサービスを提供出来るよう努めて参ります。 

今後も新体制でも社員一同誠心誠意業務に取り組んでまいりますので、倍旧のご愛顧の程宜

しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

変更日：令和４年９月１日 

【新設】    東関東統括支店（管轄支店 埼玉支店・千葉支店） 

        支店長  稲嶺 賢治 

        ＊埼玉・千葉両支店の名称・所在地・連絡先等の変更はございません。 

【名称変更】  静岡支店 （旧名称 静岡営業所）                  

        支店長  山本 弘記 

         ＊所在地・連絡先は旧静岡営業所と同一です。 

【新設】    関東ビル建材支店 

        支店長  白山 博之 

        所在地  横浜市港北区新横浜２－１４－２新横浜２１４ビル５階 

        連絡先  ０４５－６２０－５４１０  ＊横浜支店と共通 

※9月にご案内した連絡先に誤りがございました。訂正の上深くお詫び申し上げます。 

以上 


